
※試合前のミーティングは行いませんので時間になったら試合を始めます。大会本部のオーダーオブプレイを見てコートを確認してください。

※試合方式はAブロック6ゲーム先取　ノーアドバンテージ方式 、　Bブロック及び1,2位トーナメント決勝　1セットマッチ　デュース有　6-6タイブレーク

※試合球は番号の早いペアが本部で受け取ってください。

※全試合セルフジャッジとなります。

※このOPは当日の天候、試合進行状況により変更する可能性があります。

※試合前のウォーミングアップはサービス4本となります。　

※試合が終わったら勝者がボールを持って本部へ結果報告してください。勝者、敗者ともに次の試合を確認してください。

※2試合続けての試合は10分程度休憩を取ってから次の試合に入ります。

※受付はオーダーオブプレイに記載された時間までに大会本部にて受付をしてください。時間に遅れますと理由を問わず予選最下位となります。

※受付はテニスコートで行います。参加費5,000円のご用意をお願いいたします。

※ドローの場所は受付順に当日抽選して決めます。

コロナウィルス感染防止について

・大きな声で会話、応援はしないこと。

・豊島区体育施設利用にあたっての同意書のご提出が必要となります。当日書類はご用意しますが事前に準備いただきますと受付がスムーズになります。

・待ち時間が長くなりそうなときは車で待機OKです。レフェリーに携帯電話番号を伝えてからコートを離れてください。

・試合終了後の握手は無しとしてお辞儀のみにしてください

2023　三芳グランド　ウィ麺ズトーナメント　注意事項 　　　　　　　　　　　　試合前に必ずご確認ください

・マスクの着用をお願いいたします。入館時やベンチで休憩中。

（プレイ中は外していただいて大丈夫です。ベンチは間をあけてお掛けください。）

・こまめな手洗い、アルコール等による手指消毒を行いましょう。

・ソーシャルディスタンスを守りましょう。

・更衣室・シャワー室・館内での飲食・無料送迎バスは3密を避けるために使用不可とさせていただきます。



※集合時間　全ペア9時～9時30分まに受付してください。　

　ドロー位置は当日抽選して決めます。

　各集合時間までに受付が無い場合は予選最下位となります。

時間

A A B

A A B

A A B

A A B

TBA
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8:30～

9:30

 SA

9:30

6番コート4番コート 5番コート

オーダーオブプレイ　

VS VS VS

NB

10:00

練習コート

TBA

A1

A2

A3

A4

A1

A3

A2

A4

B1

B2

B3

B1 VS B2の勝者

VS VS VS
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   Name

予選　A

勝敗 順位

1

2

3

4

   Name   belong

予選　B

勝敗 順位

1

2

3

1 予選Aブロック1位

2 予選Bブロック2位 優勝

3 予選Aブロック2位

4 予選Bブロック1位

3,4位リーグ

勝敗 順位

1 予選Aブロック3位 予選スコア

2 予選Bブロック3位

3 予選Aブロック4位 予選スコア

試合方式　1セットマッチ6-6タイブレークマッチ(デュース有)

　　　　順位別　1,2位トーナメント

試合方式　6ゲーム先取ノーアドバンテージ方式

　　　　順位別　コンソレーション　

試合方式　6ゲーム先取ノーアドバンテージ方式

試合方式　6ゲーム先取ノーアドバンテージ方式  　　※決勝戦のみ1セットマッチ6-6タイブレークマッチ(デュース有)

試合方式　6ゲーム先取ノーアドバンテージ方式



参加者リスト[1/25(水) 9:30- ウィ麺ズトーナメント　シーフードクラス]

No 氏名 所属 ペアの氏名 ペアの所属

1 田伏恵理子 R.J 長谷川誠子 R.J

2 平田尚子 アイビー 河野夕香 アイビー

3 大塚美子 シンポウ 蛇岩利恵 コートピア

4 丸島典子 フリー 山口晶子 フリー

5 酒寄久美子 ユニティ 蛭田江美 ユニティ

6 石川飛香 シンポウ 蓮見里絵 シンポウ

7 三上直美 コートピア 牧憲子 フリー


